
 

 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
24.09.2020                                                                                                       № 187 

г.Окуловка 

 

Об утверждении состава жюри и состава муниципальной предметно-
методической комиссии школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных 

организаций Окуловского муниципального этапов в 2020/2021 учебном 
году 

 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября  2013 года № 1252, Порядка проведения 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 

общеобразовательных организаций  Окуловского муниципального района в 

2020/2021 учебном году, утвержденного приказом комитета образования 

Администрации Окуловского района от 15.09.2020 № 178 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Утвердить прилагаемые:  

состав жюри школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников общеобразовательных организаций Окуловского 

муниципального этапов в 2020/2021 учебном году;  

состав муниципальной предметно-методической комиссии по 

разработке заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

общеобразовательных организаций Окуловского муниципального района в 

2020/2021 учебном году. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района Семенову О.В. 

 

 

Председатель комитета                                                               Е.М. Волкова 

 

 

 



2 

 

 УТВЕРЖДЕНО 

приказом комитета образования        

Администрации Окуловского 

муниципального района  

от 24.09.2020  № 187 

 

СОСТАВ 
жюри школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников общеобразовательных организаций Окуловского 
муниципального района в 2020/2021 учебном году 

 

 

Немецкий язык  

Сторожук Е. Е.    председатель жюри, учитель немецкого языка 

МАОУ СШ п. Кулотино 

Максимова М.Н.  учитель физики (совмещение немецкий язык) 

МАОУ «СШ п. Боровёнка»  

Литература  

Петрова И.В.   председатель жюри, учитель русского языка и 

литературы МАОУ СШ №2 г.Окуловка 

Лаврова Т.В.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Нагорнова А.Ю.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Кириллова Т.В. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Иванова И.Е. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Быстрова Е.М. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Крылов В.В. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Доценко Л.В. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Приман О. Ю.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Кулотино 

Иванова А.С.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

№ 3 г.Окуловка 

 

Шлячина В.В. 

 учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Угловка 

Голикова Т.Н. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУ 

«СШ п.Боровёнка» 

История  



3 

 

Кондратенко С.Н.  председатель жюри, учитель истории и 

обществознания МАОУ СШ п. Кулотино 

Данилов А.М.  учитель истории и обществознания МАОУСШ № 

1 г. Окуловка 

Константинов Д.Г.  учитель истории и обществознания МАОУСШ № 

1 г. Окуловка 

Иванова Л. Ю. 

 

 

 учитель истории и обществознания МАОУ СШ 

№2 г.Окуловка 

Бородкина Г.И.  учитель истории и обществознания МАОУСШ №  

3 г. Окуловка 

Меняйло О.В.  учитель истории  МАОУСШ №  3 г. Окуловка 

Балдина О.А.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ п. 

Угловка 

Английский язык  

Громова О.В.  председатель жюри, учитель английского языка 

МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Филиппова Р.Ф.  учитель английского языка МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Яковлева С.Г.  учитель английского языка МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Ферапонтова Г.И.  учитель английского языка МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Алексеева И.Ю.   учитель английского языка МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Федорова Ю.В.   учитель английского языка МАОУ СШ п. 

Угловка 

Физика  

Максимова М.Н.  председатель жюри, учитель физики МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

Сорокина Т.В  учитель физики МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Крутцов С.В.  учитель информатики, физики МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Оленев А Н.   учитель физики, математики  МАОУ СШ п. 

Кулотино 

Федотова Н. М.  учитель физики МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Курочкина Н.М.  учитель физики МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Русский язык  

Петрова И.В.   председатель жюри, учитель русского языка и 

литературы МАОУ СШ №2 г.Окуловка 

Крылов В.В.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Быстрова Е.М.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 



4 

 

Иванова И.Е.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Нагорнова А.Ю.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Кириллова Т.В.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Лаврова Т.В.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Доценко Л.В.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Логинова О. В.   учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Кулотино 

Зелененко Л.Н.   учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Кулотино 

Прядеина Ю.А.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

№ 2 г.Окуловка 

Иванова А.С.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

№ 3 г.Окуловка 

Гусева М.В.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

№ 3 г.Окуловка 

Буденкова Т.Е.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Угловка 

Иванова Н.Е.  учитель русского языка и литературы МАОУ 

«СШ п.Боровёнка» 

ОБЖ  

Румянцев А.В.  председатель жюри, учитель технологии 

МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Шилова О.В.  учитель ОБЖ МАОУСШ п.Кулотино  

Антонов С.В.  учитель ОБЖ  МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Захаров В.А.  учитель физической культуры МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Степанова И.Г.  учитель физической культуры МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Кузнецова Т.В.  учитель физической культуры МАОУ СШ п. 

Угловка 

Биология  

Федорова Е.А.  председатель жюри, учитель биологии МАОУ 

СШ № 3 г.Окуловка 

Тимофеева О.Е.  учитель биологии МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Козлова Л.Г  учитель биологии МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Яковлева Е. Н.  учитель биологии МАОУСШ п. Кулотино 

Сустина Н.А.  учитель биологии МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Спиридонова Е.Ю.  учитель биологии МАОУСШ п. Угловка 

Филиппова Г. Е.  учитель биологии МАОУ «СШ п.Боровёнка» 



5 

 

Обществознание  

Кондратенко С.Н.  председатель жюри, учитель истории и 

обществознания МАОУ СШ п. Кулотино 

Данилов А.М.  учитель истории и обществознания МАОУСШ № 

1 г. Окуловка 

Константинов Д.Г.  учитель истории и обществознания МАОУСШ № 

1 г. Окуловка 

Иванова Л. Ю.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ 

№ 2 г.Окуловка 

Константинова 

М.Ю. 

 учитель обществознания МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Балдина О.А.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ п. 

Угловка 

Экономика  

Осипова В.М.  председатель жюри, учитель иностранного языка 

МАОУ СШ № 1 г.Окуловка 

Константинов Д.Г.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ 

№ 1 г.Окуловка 

Яковлева Е.Н.  учитель биологии МАОУ СШ п. Кулотино 

Иванова Л.Ю.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ 

№2 г.Окуловка 

Константинова 

М.Ю. 

 учитель обществознания МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Балдина О.А.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ п. 

Угловка 

Егорова М.Н.  учитель географии МАОУ «СШ п.Боровёнка» 

Экология  

Федорова Е.А.  председатель жюри, учитель биологии МАОУ 

СШ № 3 г.Окуловка 

Яковлева Е.Н.  учитель биологии МАОУ СШ п. Кулотино 

Филиппова Г. Е.  учитель биологии МАОУ «СШ п.Боровёнка» 

Математика  

Миняева Е.О.  председатель жюри, учитель математики МАОУ 

СШ № 3 г.Окуловка 

Кирпина Т.Я.  учитель математики  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Сорокина Т.Я.  учитель математики  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Самойлов А.Н.  учитель математики  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Юркова И.А.  учитель математики МАОУ СШ п. Кулотино 

Вишнякова Т.В.  учитель математики МАОУ СШ п. Кулотино 

Ильина Л. С.  учитель математики МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Калинина Л. И.  учитель математики МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Бирюкова И.В.  учитель математики МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Чигрецкая Е.С.  учитель математики МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Кобзева Ю.С.  учитель математики МАОУ СШ п. Угловка 



6 

 

Федорова А.В.  учитель математики МАОУ СШ п. Угловка 

Арсеньева Н.В.  учитель математики «МАОУ СШ п.Боровёнка» 

Букина В.А.  учитель математики МАОУ «СШ п.Боровёнка» 

Информатика  

Шубина Т.П.  председатель жюри, учитель информатики 

МАОУ СШ №3 г.Окуловка 

Крутцов С.В.  учитель информатики МАОУСШ № 1 г.Окуловка 

Савельева Л. Ю.  учитель информатики МАОУ СШ №2 г.Окуловка 

Миняева Е.О.  учитель математики, информатики МАОУ СШ № 

3 г. Окуловка 

Кобзева Ю.С.  учитель математики, информатики МАОУ СШ п. 

Угловка 

Физическая культура  

Степанова И.Г.  председатель жюри, учитель физической 

культуры МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Фёдоров А.В.  учитель физической культуры  МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Голубева А.С.  учитель физической культуры  МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Тарасова А.В.  учитель физической культуры  МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Соболева Е.А.  учитель физической культуры МАОУ СШ п. 

Кулотино 

Левашова Е. И.  учитель физической культуры МАОУ СШ № 2 

г.Окуловка 

Захаров В.А.  учитель физической культуры МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Кузнецова Т.В.  учитель физической культуры МАОУ СШ п. 

Угловка 

Спиридонова С.С.  учитель физической культуры  «МАОУ СШ п. 

Боровёнка» 

Технология  

Румянцев А.В.  председатель жюри, учитель технологии  

МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Николаева Л.А.  учитель технологии  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Петрова Е.Н.  учитель технологии МАОУСШ п. Кулотино 

 

Михно О. Ю.  учитель технологии МАОУ СШ №2 г.Окуловка 

Захаров В.А.  учитель технологии МАОУСШ № 3 

 

Химия  

Лаврентьева С.В.  председатель жюри, учитель химии  МАОУ СШ 

№ 3 г.Окуловка 

Козлова Л.Г.  учитель химии  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 



7 

 

Тимофеева Е.А.  учитель химии, биологии  «МАОУ СШ п. 

Котово» Кулотино 

Гнездилова Н.М.  учитель химии МАОУ СШ п. Угловка 

Филиппова Г. Е.  учитель биологии и химии МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

Право  

Кондратенко С.Н.  председатель жюри, учитель истории и 

обществознания МАОУ СШ п. Кулотино 

Константинов Д.Г.  учитель истории и обществознания  МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Данилов А.М.  учитель истории и обществознания  МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Иванова Л. Ю.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ 

№2 г.Окуловка 

Константинова 

М.Ю. 

 учитель  обществознания МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Балдина О.А.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ п. 

Угловка 

География  

Егорова М.Н.  председатель жюри, учитель географии МАОУ 

«СШ п.Боровёнка» 

Вершинина Л.А.  учитель географии  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Константинов Д.Г.  учитель истории и обществознания  МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Шилова О.В.  учитель географии  МАОУ СШ п. Кулотино 

Сустина Н.  А.  учитель географии МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

 Шуляк Л.В.  учитель географии  МАОУСШ № 3 г. Окуловка 

Лаврентьева С.В.  учитель географии  МАОУСШ № 3 г. Окуловка 

Спиридонова Е.Ю.  учитель биологии МАОУСШ п. Угловка 
 

  Математика 4 класс  

Спиридонова Н.П.  председатель жюри, учитель начальных классов 

МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Сафронова Л.А.  учитель начальных классов МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Метельская Е.В.  учитель начальных классов МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Корганен С.В.  учитель начальных классов МАОУСШ п. 

Кулотино 

Кондратьева Т.В.  учитель начальных классов МАОУСШ п. 

Кулотино 

Звонарева Е.Б.  учитель начальных классов МАОУСШ № 2 г. 

Окуловка 

Петрова Е.И.  учитель начальных классов МАОУСШ № 2 г. 



8 

 

Окуловка 

Пузырева М.М.  учитель начальных классов МАОУСШ № 3 г. 

Окуловка 

Трофимова М.И.  учитель начальных классов МАОУСШ № 3 г. 

Окуловка 

Клепалова А.Д.  учитель начальных классов МАОУСШ п. 

Угловка 

Федорова Т.И.  учитель начальных классов МАОУ «СШ п. 

Боровёнка» 

Русский язык 4 класс 

Спиридонова Н.П.  председатель жюри, учитель начальных классов 

МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Тимура Т.Б.  учитель начальных классов МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Голубева Р.В.  учитель начальных классов МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Байбакова Т.В.  учитель начальных классов МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Травкина Н.И  учитель начальных классов МАОУСШ п. 

Кулотино 

ОсиповаН.И.  учитель начальных классов МАОУСШ п. 

Кулотино 

Петрова Е.И.  учитель начальных классов МАОУСШ № 2 г. 

Окуловка 

Савина С. Ю.  учитель начальных классов МАОУСШ № 3 г. 

Окуловка 

Богданова Н.М.  учитель начальных классов МАОУСШ № 3 г. 

Окуловка 

Клепалова А.Д.  учитель начальных классов МАОУСШ п. 

Угловка 

Федорова Т.И.  учитель начальных классов «МАОУСШ п. 

Боровёнка» 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 УТВЕРЖДЕНО 

приказом комитета образования 

Администрации Окуловского 

муниципального района  

от 24.09.2020   № 187 

 

СОСТАВ 
муниципальной предметно-методической комиссии по разработке 
заданий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
общеобразовательных организаций Окуловского муниципального 

района в 2020/2021 учебном году 
 

Немецкий язык  

Сторожук Е. Е.    председатель комиссии, учитель немецкого языка 

МАОУ СШ п. Кулотино 

Максимова М.Н.  учитель физики (совмещение немецкий язык) 

МАОУ «СШ п. Боровёнка»  

Литература  

Петрова И.В.   председатель комиссии, учитель русского языка 

и литературы МАОУ СШ №2 г.Окуловка 

Лаврова Т.В.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Нагорнова А.Ю.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Кириллова Т.В. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Иванова И.Е. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Быстрова Е.М. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Крылов В.В. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Доценко Л.В. 

 

 учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Приман О. Ю.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Кулотино 

Иванова А.С.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

№ 3 г.Окуловка 

Кореник Е.Ю. 

 

 учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Угловка 

 



10 

 

Буденкова Т.Е.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Угловка 

 

Шлячина В.В.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Угловка 

 

История  

Кондратенко С.Н.  председатель комиссии, учитель истории и 

обществознания МАОУ СШ п. Кулотино 

Данилов А.М.  учитель истории и обществознания МАОУСШ № 

1 г. Окуловка 

Константинов Д.Г.  учитель истории и обществознания МАОУСШ № 

1 г. Окуловка 

Иванова Л. Ю. 

 

 учитель истории и обществознания МАОУ СШ 

№2 г.Окуловка 

Бородкина Г.И.  учитель истории и обществознания МАОУСШ №  

3 г. Окуловка 

Балдина О.А.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ п. 

Угловка 

Английский язык  

Громова О.В.  председатель комиссии, учитель английского 

языка МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Филиппова Р.Ф.  учитель английского языка МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Яковлева С.Г.  учитель английского языка МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Ферапонтова Г.И.  учитель английского языка МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Федотова Н. М.  учитель физики МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Алексеева И.Ю.   учитель английского языка МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Федорова Ю.В.   учитель английского языка МАОУ СШ п. 

Угловка 

Физика  

Максимова М.Н.  председатель комиссии, учитель физики МАОУ 

«СШ п. Боровёнка»  

Сорокина Т.В  учитель физики МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Крутцов С.В.  учитель информатики, физики МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Оленев А Н.   учитель физики, математики  МАОУ СШ п. 

Кулотино 

Федотова Н. М.  учитель физики МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Курочкина Н.М.  учитель физики МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Русский язык  



11 

 

Петрова И.В.   председатель комиссии, учитель русского языка 

и литературы МАОУ СШ №2 г.Окуловка 

Крылов В.В.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Быстрова Е.М.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Иванова И.Е.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Нагорнова А.Ю.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Кириллова Т.В.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Лаврова Т.В.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Доценко Л.В.  учитель литературы и русского языка МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Зелененко Л.Н.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Кулотино 

Логинова О.В.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Кулотино 

Прядеина Ю.А.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

№ 2 г.Окуловка 

Иванова А.С.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

№ 3 г.Окуловка 

Буденкова Т.Е. 

 

 учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Угловка 

 

Кореник Е.Ю. 

 

 учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Угловка 

 

Шлячина В.В.  учитель русского языка и литературы МАОУ СШ 

п. Угловка 

ОБЖ  

Румянцев А.В.  председатель комиссии, учитель технологии 

МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Шилова О.В.  учитель ОБЖ МАОУСШ п.Кулотино 

Антонов С.В.  учитель ОБЖ  МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Захаров В.А.  учитель физической культуры МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Степанова И.Г.  учитель физической культуры МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Кузнецова Т.В.  учитель физической культуры МАОУ СШ п. 

Угловка 

Биология  



12 

 

Федорова Е.А.  председатель комиссии, учитель биологии 

МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Тимофеева О.Е.  учитель биологии МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Козлова Л.Г  учитель биологии МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Яковлева Е. Н.  учитель биологии МАОУСШ п. Кулотино 

Сустина Н.А.  учитель биологии МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Спиридонова Е.Ю.  учитель биологии МАОУСШ п. Угловка 

Обществознание  

Кондратенко С.Н.  председатель комиссии, учитель истории и 

обществознания МАОУ СШ п. Кулотино 

Данилов А.М.  учитель истории и обществознания МАОУСШ № 

1 г. Окуловка 

Константинов Д.Г.  учитель истории и обществознания МАОУСШ № 

1 г. Окуловка 

Иванова Л. Ю.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ 

№ 2 г.Окуловка 

Константинова 

М.Ю. 

 учитель обществознания МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Балдина О.А.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ п. 

Угловка 

Экономика  

Осипова В.М.  председатель комиссии, учитель иностранного 

языка МАОУ СШ № 1 г.Окуловка 

Константинов Д.Г.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ 

№ 1 г.Окуловка 

Иванова Л.Ю.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ 

№2 г.Окуловка 

Константинова 

М.Ю. 

 учитель обществознания МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Балдина О.А.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ п. 

Угловка 

Экология  

Федорова Е.А.  председатель комиссии, учитель биологии 

МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Яковлева Е.Н.  учитель биологии МАОУ СШ п. Кулотино 

Филиппова Г. Е.  учитель биологии МАОУ «СШ п.Боровёнка» 

Математика  

Миняева Е.О.  председатель комиссии, учитель математики 

МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Кирпина Т.Я.  учитель математики  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Сорокина Т.Я.  учитель математики  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Самойлов А.Н.  учитель математики  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Юркова И.А.  учитель математики МАОУ СШ п. Кулотино 

Вишнякова Т.В.  учитель математики МАОУ СШ п. Кулотино 



13 

 

Ильина Л. С.  учитель математики МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Калинина Л. И.  учитель математики МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

Бирюкова И.В.  учитель математики МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Чигрецкая Е.С.  учитель математики МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Кобзева Ю.С.  учитель математики МАОУ СШ п. Угловка 

Федорова А.В.  учитель математики МАОУ СШ п. Угловка 

Информатика  

Шубина Т.П.  председатель комиссии, учитель информатики 

МАОУ СШ №3 г.Окуловка 

Крутцов С.В.  учитель информатики МАОУСШ № 1 г.Окуловка 

Савельева Л. Ю.  учитель информатики МАОУ СШ №2 г.Окуловка 

Кобзева Ю.С.  учитель математики, информатики МАОУ СШ п. 

Угловка 

Физическая культура  

Степанова И.Г.  председатель комиссии, учитель физической 

культуры МАОУ СШ № 3 г.Окуловка 

Фёдоров А.В.  учитель физической культуры  МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Голубева А.С.  учитель физической культуры  МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Тарасова А.В.  учитель физической культуры  МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Соболева Е.А.  учитель физической культуры МАОУ СШ п. 

Кулотино 

Левашова Е. И.  учитель физической культуры МАОУ СШ № 2 

г.Окуловка 

Захаров В.А.  учитель физической культуры МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Кузнецова Т.В.  учитель физической культуры МАОУ СШ п. 

Угловка 

Технология  

Румянцев А.В.  председатель комиссии, учитель технологии  

МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Николаева Л.А.  учитель технологии  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Петрова Е.Н.  учитель технологии МАОУСШ п. Кулотино 

 

Захаров В.А.  учитель технологии МАОУСШ п. Кулотино 

 

Михно О. Ю.  учитель технологии МАОУ СШ №2 г.Окуловка 

Захаров В.А.  учитель технологии МАОУСШ п. Кулотино 

 

Туманова С.В.  учитель технологии МАОУСШ п. Угловка 

Химия  

Лаврентьева С.В.  председатель комиссии, учитель химии  МАОУ 



14 

 

СШ № 3 г.Окуловка 

Козлова Л.Г.  учитель химии  МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Тимофеева Е.А.  учитель химии, биологии  «МАОУ СШ п. 

Котово» Кулотино 

Гнездилова Н.М.  учитель химии МАОУ СШ п. Угловка 

Право  

Кондратенко С.Н.  председатель комиссии, учитель истории и 

обществознания МАОУ СШ п. Кулотино 

Константинов Д.Г.  учитель истории и обществознания  МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Данилов А.М.  учитель истории и обществознания  МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Иванова Л. Ю.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ 

№2 г.Окуловка 

Константинова 

М.Ю. 

 учитель обществознания МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

Балдина О.А.  учитель истории и обществознания МАОУ СШ п. 

Угловка 

География  

Вершинина Л.А.  председатель комиссии, учитель географии  

МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Константинов Д.Г.  учитель истории и обществознания  МАОУСШ 

№ 1 г. Окуловка 

Шилова О.В.  учитель географии МАОУСШ п.Кулотино  

Сустина Н.  А.  учитель географии МАОУ СШ № 2 г.Окуловка 

 Шуляк Л.В.  учитель географии  МАОУСШ № 3 г. Окуловка 

 Лаврентьева С.В.  учитель географии  МАОУСШ № 3 г. Окуловка 

Спиридонова Е.Ю.  учитель биологии МАОУСШ п. Угловка 
 

  Математика 4 класс  

Спиридонова Н.П.  председатель комиссии, учитель начальных 

классов МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Сафронова Л.А.  учитель начальных классов МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Метельская Е.В.  учитель начальных классов МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Корганен С.В.  учитель начальных классов МАОУСШ п. 

Кулотино 

Кондратьева Т.В.                     учитель начальных классов МАОУСШ п. 

Кулотино                         

Звонарева Е.Б.  учитель начальных классов МАОУСШ № 2 г. 

Окуловка 

Петрова Е.И.  учитель начальных классов МАОУСШ № 2 г. 

Окуловка 



15 

 

Савина С. Ю.  учитель начальных классов МАОУСШ № 3 г. 

Окуловка 

Трофимова М.И.  учитель начальных классов МАОУСШ № 3 г. 

Окуловка 

Русский язык 4 класс 

Спиридонова Н.П.  председатель комиссии, учитель начальных 

классов МАОУСШ № 1 г. Окуловка 

Тимура Т.Б.  учитель начальных классов МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Голубева Р.В.  учитель начальных классов МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Байбакова Т.В.  учитель начальных классов МАОУСШ № 1 г. 

Окуловка 

Травкина Н.И.  учитель начальных классов МАОУСШ п. 

Кулотино 

Осипова Н.И.                    учитель начальных классов МАОУСШ п. 

Кулотино                         

 

Петрова Е.И.  учитель начальных классов МАОУСШ № 2 г. 

Окуловка 

Савина С. Ю.  учитель начальных классов МАОУСШ № 3 г. 

Окуловка 

Трофимова М.И.  учитель начальных классов МАОУСШ № 3 г. 

Окуловка 
______________________________                                      

 
_______________________________________________________ 

 


	Об утверждении состава жюри и состава муниципальной предметно-методической комиссии школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций Окуловского муниципального этапов в 2020/2021 учебном году
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить прилагаемые:

